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Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Federal Almanya Meclisi'nin 2 Haziran 2016 tarihli 
gündeminde bulunan 'Ermeni soykırımı' konusunda açıklamada bulundu.

 

Perinçek'ten Alman Meclisine: Soykırım Kararı Vermeye Yetkili Değilsiniz

 

 

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Federal Almanya Meclisi'nin 2 Haziran 2016 tarihli 
gündeminde bulunan 'Ermeni soykırımı' konusunda açıklamada bulundu. Alman meclisine seslenen 
Perinçek, "Alman Meclisi'nin AİHM kararını çiğneyerek ve yargı yetkisini gasp ederek 1915 olayları 
hakkında 'soykırım' nitelemesinde bulunması, hukukla açıklanamadığına göre, ancak kötü niyetle, 
Türk düşmanlığıyla açıklanabilir. Alman meclisi veya herhangi bir parlamento, herhangi bir eylemin 
soykırım suçunu oluşturduğuna karar veremez." dedi.

 

Perinçek, partisinin İstanbul İl Merkezi'nde bir basın toplantısı düzenleyerek, Federal Almanya 
Meclisi'nin 2 Haziran 2016 tarihli gündeminde bulunan 'Ermeni soykırımı' konusundaki önergenin 
reddedilmesi için Alman Meclisi'ne çağrıda bulundu. Perinçek "Alman Meclisi'nin AİHM kararını 
çiğneyerek ve yargı yetkisini gasp ederek 1915 olayları hakkında 'soykırım' nitelemesinde 
bulunması, hukukla açıklanamadığına göre, ancak kötü niyetle, Türk düşmanlığıyla açıklanabilir." 
dedi.

 

"Alman Federal Meclisi'nin (Bundestag) 2 Haziran 2016 günü yapacağı görüşmenin gündeminin 5. 
maddesinde, 'Ermeni Soykırımı' sözcüklerini içeren bir önerge bulunmaktadır." diyen Doğu 
Perinçek, "İktidar partileri CDU ve SPD ile muhalefetteki Yeşiller'in eski metin üzerinde çalıştıktan 
sonra oluşturdukları yeni önerge henüz kamuoyuna açıklanmadı. 2-3 gün içinde açıklanacak. 
Ancak Vatan Partisi Avrupa Temsilciliği önergeyi elde etmiş bulunmaktadır. Önergenin tam metnini 



ilk kez burada açıklıyoruz." şeklinde konuştu.

 

Perinçek, önerge metnindeki maddeleri şöyle sıraladı:

 

1) Türkiye, arşiv belgeleri ile sabit olan, uluslar arası kuruluş ve parlamentolar tarafından da kabul 
edilen 'Ermeni Soykırımı'nı tanımalıdır.

 

2) Almanya olarak, kendi sorumluluğumuzu kabul ediyoruz. Alman İmparatorluğu, siyasetçileri ve 
subayları Ermenilere yapılacak uygulamaları bildikleri halde önlemediler. Bu nedenle utanç 
duyuyoruz. 3) Amacımız, Türkiye-Ermenistan ilişkilerinin normalleşmesine hizmet etmektir. Karar, 
Almanya'daki Türkler ile Ermenilerin uyumuna hizmet 4) Yine amacımız, Almanya'daki genç 
kuşakların geçmiş acılardan ders almalarını sağlamaktır. Ermeni soykırımı, Almanya'da eğitim 
müfredatına girmelidir.

 

Doğu Perinçek, "Die Linke Partei (Sol Parti) de, aynı konuda bir önerge vererek, sözde Ermeni 
soykırımında Almanya'nın da sorumlu olduğunun vurgulanmasını istemektedir. Alman meclisi veya 
herhangi bir parlamento, herhangi bir eylemin soykırım suçunu oluşturduğuna karar veremez. 
(AİHM 2. Dairesi, 13 Aralık 2013 günü açıklanan karar ve AİHM Büyük Daire 15 Ekim 2015 günü 
açıklanan karar). Yine Avrupa Adalet Divanı, Avrupa Parlamentosu'nun 1987'de aldığı soykırım 
konusundaki kararı üzerine açılan davada, politik kurumların bu konuda karar alamayacaklarına 
hükmetmiştir.

 

YARGI YETKİSİNİ GASPEDEMEZSİNİZ

 

Bu yargı kararları karşısında, Alman meclisi (Bundestag), 1915 olayları sırasında soykırım suçu 
işlendiği konusunda karar veremez. Çünkü yetkisizdir. Alman Mahkemeleri dahil, Almanya'nın 
hiçbir yasama, yürütme ve yargı kurumu 1915 olayları konusunda soykırım yapıldığına karar 
veremez. Alman Meclisi, mahkeme değildir ve kendisini yetkili mahkemelerin yerine Alman meclisi 
yargı yetkisini gasp edemez. Buradan Alman Meclisi'ne ve milletvekillerine sesleniyoruz: Yetkili 
değilsiniz, yargı yetkisini gasp edemezsiniz." diye konuştu.

 

TÜRK-ALMAN DOSTLUĞUNA ZARAR VERMEYİN

 

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek konuşmasını şöyle bitirdi: "Alman Meclisi'nin AİHM 
Kararını çiğneyerek ve yargı yetkisini gasp ederek 1915 olayları hakkında 'soykırım' nitelemesinde 
bulunması, hukukla açıklanamadığına göre, ancak kötü niyetle, Türk düşmanlığıyla açıklanabilir. 



Alman Meclisi'nden böyle bir yanlışa düşmeyeceğini bekliyoruz. Almanya'daki Türk toplumu, 28 
Mayıs 2016 Cumartesi günü saat 16.00'da Berlin'de yürüyüş ve miting başvuru yapmıştır. 
Memnuniyetle öğreniyoruz ki bu yürüyüş ve mitinge Türk toplumunun farklı görüşlerden en geniş 
kesimleri katılmaktadır. Uluslararası hukuka ve AİHM kararlarına aykırı olan önergenin Alman 
Meclisi'nde kabul görmeyeceği kanısındayız. Alman Meclisi'nin hukuka uygun bir tavır alması için 
dost elini uzatıyoruz."
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